Российская Федерация

Ростовская область

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

САНДАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_________________________________

РЕШЕНИЕ
«О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Сандатовского сельского поселения  № 161 от 20.07.2012г.

« Об  утверждении Программы комплексного

развития  систем коммунальной инфраструктуры

Сандатовского сельского поселения,

Сальского района, Ростовской области на 2011-

2015гг. с перспективой  до 2030года»
Принято Собранием депутатов

Сандатовского сельского поселения                                                                   28. 05.2014г.

        В соответствии  со  статьей  179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, требованиями Постановления Правительства Российской Федерации от 14.06.2013г.  № 502 « Об утверждении требований к Программам  комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  поселений , городских округов», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования  « Сандатовское сельское поселение»  Собрание депутатов Сандатовского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в утвержденную Программу  комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Сандатовского сельского поселения  Сальского района, Ростовской области на 2011-2015годы с перспективой развития до 2030года:

1.1 В Паспорт « Программы  комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Сандатовского сельского поселения  Сальского района, Ростовской области на 2011-2015годы с перспективой развития до 2030года» п.7 Сроки реализации программы

Сроки реализации программы-2011-2030гг.

1 этап – 2011-2017гг;

2 этап – 2018-2022гг;

      3 этап – 2023-2030гг.

1.2 Пункт 12 подпункт 12,2 Приложения. «Перспективные схемы развития коммунальной инфраструктуры изложить согласно приложения 1 к настоящему решению: Схема водоснабжения и водоотведения Сандатовского  сельского поселения на период до 2027года
2.  Контроль за исполнением   настоящего решения   возложить на   постоянную комиссию Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения по строительству,   жилищно –коммунальному хозяйству и дорожному строительству.

Глава Сандатовского сельского поселения                                             Сероштан Н.И.

с. Сандата

30.05.2014года

№ 72